
ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2019 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Siódemka dla wszystkich - 

upowszechnianie edukacji przedszkolnej w Kościerzynie” współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego 

na lata 2014-2020 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 

ze zm.) oraz uchwały Nr LIX/469/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie wyrażenia woli 

przystąpienia Gminy Miejskiej Kościerzyna do przygotowania i realizacji projektu partnerskiego pn. „Siódemka dla 

wszystkich - upowszechnianie edukacji przedszkolnej w Kościerzynie" w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 

                  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Siódemka dla wszystkich - upowszechnianie 

edukacji przedszkolnej w Kościerzynie” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, który stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Biura Obsługi Placówek Oświatowych w Kościerzynie.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

   Michał Majewski 

 

  Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


